
Pos Atleta Clube Escalão Tempo

1 Jorge Aires CA Barreira M40 01:09:43

2 Nuno Silva ACBATALHA M35 01:12:19

3 Francisco Reis A. C. S. Mamede SEN M 01:13:09

4 Carlos Bárbara A. C. S. Mamede SEN M 01:13:47

5 Ricardo Oliveira CR Amieirinha M40 01:14:22

6 Nélio Almeida A. C. S. Mamede SEN M 01:15:34

7 Tiago Tomas CCRD BURINHOSA SEN M 01:17:48

8 Diogo Silva ACBATALHA SEN M 01:18:18

9 José Figueira CCRD BURINHOSA M45 01:19:16

10 João Ferreira Porto de Mós a correr SEN M 01:21:19

11 Charles Custódio A. C. S. Mamede SEN M 01:22:19

12 Rui Roberto CA Barreira M45 01:23:17

13 Francisco Brígido ACBATALHA M40 01:24:59

14 Paulo Monteiro Paulo ACBATALHA M50 01:26:11

15 Filipe Carvalheiro GAUBajouca M50 01:27:02

16 Pedro Ricardo Porto de Mós a correr M35 01:29:18

17 Jorge Agostinho CA Barreira M50 01:29:26

18 Fernando Simão CA Barreira M50 01:31:05

19 José Rato CCRD BURINHOSA M50 01:31:31

20 Frederico Carreira ACBATALHA M35 01:32:39

21 Emanuel Lopes Porto de Mós a correr M40 01:34:04

22 Pedro Matias Porto de Mós a correr M35 01:37:00

23 Sergio Marcelino GAUBajouca M50 01:38:09

24 Filipe Tomás GAUBajouca M60+ 01:42:23

25 Andreia Pereira CA Barreira SEN F 01:50:28
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Pos Atleta Clube Escalão Tempo

1 Andreia Pereira CA Barreira SEN F 01:50:28
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Pos Atleta Clube Escalão Tempo

1 Francisco Reis A. C. S. Mamede SEN M 01:13:09

2 Carlos Bárbara A. C. S. Mamede SEN M 01:13:47

3 Nélio Almeida A. C. S. Mamede SEN M 01:15:34

4 Tiago Tomas CCRD BURINHOSA SEN M 01:17:48

5 Diogo Silva ACBATALHA SEN M 01:18:18

6 João Ferreira Porto de Mós a correr SEN M 01:21:19

7 Charles Custódio A. C. S. Mamede SEN M 01:22:19
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Classifiacção Geral Sénior Masculina

27ª Edição, 17km Porto de Mós - Serra D Aire
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Pos Atleta Clube Escalão Tempo

1 Jorge Aires CA Barreira M40 01:09:43

2 Nuno Silva ACBATALHA M35 01:12:19

3 Ricardo Oliveira CR Amieirinha M40 01:14:22

4 José Figueira CCRD BURINHOSA M45 01:19:16

5 Rui Roberto CA Barreira M45 01:23:17

6 Francisco Brígido ACBATALHA M40 01:24:59

7 Paulo Monteiro Paulo ACBATALHA M50 01:26:11

8 Filipe Carvalheiro GAUBajouca M50 01:27:02

9 Pedro Ricardo Porto de Mós a correr M35 01:29:18

10 Jorge Agostinho CA Barreira M50 01:29:26

11 Fernando Simão CA Barreira M50 01:31:05

12 José Rato CCRD BURINHOSA M50 01:31:31

13 Frederico Carreira ACBATALHA M35 01:32:39

14 Emanuel Lopes Porto de Mós a correr M40 01:34:04

15 Pedro Matias Porto de Mós a correr M35 01:37:00

16 Sergio Marcelino GAUBajouca M50 01:38:09

17 Filipe Tomás GAUBajouca M60+ 01:42:23

18 Luís Conceição CCRD BURINHOSA M50 02:02:46

Classifiacção Geral do Grande Prémio
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Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total

1 A. C. S. Mamede 3 4 6 11 24

2 ACBATALHA 2 8 13 14 37

3 CA Barreira 1 12 17 18 48

4 CCRD BURINHOSA 7 9 19 26 61

5 Porto de Mós a correr 10 16 21 22 69

6 GAUBajouca 15 23 24 62

7 CR Amieirinha 5 5
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